
guida 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

Area Economico-Finanziario 
 

DETERMINAZIONE   N.     45       DEL  13.12.2010 
 
OGGETTO:  Acquisto guida sul rilevamento delle performance organizzative  - 
Impegno di spesa. 
 
L’anno duemiladieci  il giorno tredici  del mese di  dicembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visti gli artt.10 e 11 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi 
approvato con atto della Giunta Comunale  n.138 del 17 dicembre 1997; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 129/2009 di designazione dei responsabili dei 
servizi e il relativo provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 
34 del 4 novembre 1997; 
 
Visto al riguardo l’art. 4 lett. d) e l’art. 6 del Regolamento Comunale per l’affidamento di 
lavori, forniture e servizi in economia che prevede fino ad un determinato importo massimo  
(€ 40.000,00 per lavori ed  € 20.000,00 per servizi e forniture) l’affidamento diretto da parte 
del Responsabile del procedimento ad apposita Ditta scelta dallo stesso e dopo aver verificato 
la congruità dell’offerta; 
 
Visto il preventivo della Ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna relativo alla 
fornitura  di una  Guida  sul  rilevamento  delle  performance  organizzative  - Delibera  
CIVIT  n. 89/2010; 
 
Visto che il prezzo della fornitura ammonta ad €  84,24; 
  

DETERMINA 
 

1) Di incaricare la Ditta MAGGIOLI Spa di Santarcangelo di Romagna per la fornitura 
della Guida  sul  rilevamento  delle  performance  organizzative –  Delibera   CIVIT   
n. 89/2010  per un costo complessivo di  €  84,24 . 

2) Di impegnare la spesa complessiva di €  84,24 al cap 41 intervento  1010302 del 
bilancio 2010. 

     
 
                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           Paesanti Paola 



 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                        P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.................. 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
                    Mancin Antonello 
 


